



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete  
gaziantepe denge gazetesi

25 AĞUSTOS 2023 CUMA

Yıl: 13

Sayı: 4293

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepe denge .com



## Erdemoğlu'ndan bin konut desteği

Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu tarafından müjdesi verilen 1000 konutun temelleri Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da video konferansla katıldığı Adıyaman Kent Kentsel Dönüşüm Toplu Temel Atma ve Hastane Farklı Seviyeli Kavşağı Açılış Töreni'nde atıldı.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da video konferansla katıldığı Adıyaman Kent Kentsel Dönüşüm Toplu Temel Atma ve Hastane Farklı Seviyeli Kavşağı Açılış Töreni'nde ise Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Erdemoğlu deprem bölgesindeki çalışmalarından bahsederek depremzedeler için 1000 konut desteği sunduklarını ifade etti.

## ORGANİZASYONLAR, BAŞARI GRAFIĞINI YUKARIYA ÇIKARTIYOR

Şehitkamil Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri çerçevesinde organize edilen Geleneksel Zafer Kupası müsabakalarında, yüzlerce sporcu mücadele etti. Akıl - zeka oyunları, badminton ve 3x3 basketbol branşlarında düzenlenen organizasyonlarda sporcular büyük değer gördü.



## 'Öğrencilerimize her alanda destek oluyoruz'

VALİ ÇEBER VE BAŞKAN TAHAZAOĞLU'NDAN ÖĞRENCİLERİN ÜRETTİĞİ BAKLAVAYA TAM NOT

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu öğrencilere desteğini her alanda sürdürmeye devam ederken baklava üretimi yapan Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kız öğrencilerinin yanında olarak yapılan baklavaların satışı için Mecidiye Han'da iş yeri verdi.



Öğrencilere her alanda destek olan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu MESEM projesi ile destek verdiği Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kız öğrencilerine bir destek daha sağladı. Baklava imalathanesi okulda olan ve orada aldıkları eğitimlerle baklava ustası olan öğrencilere yaptıkları baklavaların satışını uygun fiyata yapabilmeleri için yine restorasyonu Şahinbey Belediyesi tarafından yaptırılan Mecidiye Han'da satış ofisi verdi.

## GELECEĞİN USTALARI YETİŞİYOR

Şahinbey Belediyesi olarak Baklava Akademisi Projesini desteklediklerini ifade eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu "Öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Hem okulda meslek öğreniyorlar hem de eğitimi aldıkları Mecidiye Han'da satış ofisi verdi."

baklavalar kalite ve işçilik olarak çok iyi. Öğrencilerimize ve hocalarımıza teşekkür ediyorum. İnşallah bu çalışmalarını geliştirerek devam ederler. Gaziantep'in bir değer olan baklavamıza bu şekilde değer sağlamaları ve yeni ustalar yetiştirmeleri çok büyük bir önem arz ediyor. Bizde Şahinbey Belediyesi olarak kendilerini destekliyoruz" dedi.

## KATODER KURULDU

Kentin öncelikli problemlerine odaklanmayı, toplumsal sorunlara çözüm önerileri sunmayı ve bu çerçevedeki projeleri uygulamayı hedefleyen Uluslararası Kalkınma Toplum ve Düşünce Derneği faaliyetlerine başladı. Başkanlık görevi ise aynı zamanda Derneğin Kurucu Başkanı olan ve uzun yıllardır başarılı sivil toplum kuruluşu tecrübesi bulunan Sabiha Doğan'a verildi.



## Geleceğe ışık tutan projenin açılışı HKÜ'de gerçekleştirildi

Avrupa Birliği (AB) tarafından fonlanan ve Türkiye Ulusal Ajansı destekleriyle yürütülen "Genç Çalışanlar için Girişimcilik Becerilerinin Eğitim Yoluyla Geliştirilmesi" projesinin açılışı, Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Cine Amfi'de gerçekleştirildi.



## BÜYÜKŞEHİR VE MIYAMOTO 40 BİN HANEYE ULAŞTI



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Uluslararası Miyamoto-Protek Firması iş birliğinde coğrafi bilgi sistemi temelli uygulama üzerinden Gaziantep şehir merkezindeki az hasarlı yapıların denetimleri kapsamında kısa sürede 40 bin haneye ulaşıldı.

## GÖZ HASTALIKLARI UZMANI PROF. DR. GÜLER ve DOÇ. DR. BİLGİN HATEM'DE



Hekim kadrosu ve branşlar konusunda her geçen gün güçlenmeye devam eden Özel Hatem Hastanesi, Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mete Güler ve Doç. Dr. Burak Bilgin'i bünyesine kattı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**

@dengegazete



@gaziantepe denge gazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepe denge .com

